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Полное и сокращенное наименование 

организации (в соответствии 

с учредительными документами)


Юридический адрес

Фактический адрес

ОГРН

Идентификационный номер 

налогоплательщика (ИНН)

Код причины постановки на учет (КПП)

Расчетный счет РУБ

Наименование на иностранном языке

Руководитель, Ф.И.О., должность

Документ, на основании которого 

действует лицо, подписывающее договор


Общество с ограниченной ответственностью 

«Транзит Плюс-Логистик» 

ООО «Транзит Плюс-Логистик»


115193, г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный 

округ Южнопортовый, ул. Петра Романова, 

д. 7, стр. 1, помещ. I, комната/нрм 8/33-21


115193, Moscow, VN TER.G. Municipal 

District Yuzhnoportovyy, Petra Romanova Stre

et, D. 7, Str. 1, Room I, Room / workplace numbe

r 8 / 33-21

117342, город Москва, улица Бутлерова, 

дом 17, этаж 5, офис 5021

1217700227007

9723116243

772301001

40702810302870004706

LIMITED LIABILITY COMPANY 

TRANSITPLUS-LOGISTIC

Генеральный директор


Николаев Алексей Александрович

Устав
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Корреспондентский счет


БИК

Расчетный счет CNY 

(для исходящих платежей)

Расчетный счет CNY 

(для входящих платежей)

Юр. Адрес банка

SWIFT:

30101810200000000593

044525593

40702156702870000048

40702156002870000049


27 Kalanchevskaya str., Moscow, 107078

ALFARUMM

Наименование банка

Местонахождение банка

АО «АЛЬФА-БАНК»

г. Москва
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Наименование банка

Местонахождение банка


Расчетный счет РУБ


Корреспондентский счет


Расчетный счет РУБ


БИК

Расчетный счет CNY 

(для исходящих платежей)

Расчетный счет CNY 

(для входящих платежей)

Юр. Адрес банка

АО КБ «МОДУЛЬБАНК»

г. Москва

40702810070010325232

30101810645250000092

40702810070010325232

044525092

40702156870010000741

40702156270011000751

127015, г. Москва, ул.Новодмитровская, 

д. 2, корп. 1

SWIFT:

Наименование банка на иностранном языке

MODBRU22

MODULBANK



Сведения о предприятии 

info@transitplus.ru

transitplus.ru

+7 929 661 56 53

Наименование банка АО "Банк ДОМ.РФ"

Местонахождение банка г. Москва

Расчетный счет РУБ 40702810200010012804

Корреспондентский счет 30101810345250000266

БИК 044525266

Юр. Адрес банка ул. Воздвиженка, д. 10

SWIFT BDRFRUMMXXX

Расчетный счет CNY 

(для исходящих платежей)

40702156200010022804

Расчетный счет CNY 

(для входящих платежей)

47405156500010022804

Наименование банка на иностранном языке Bank DOM.RF
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